

**WYDZIAŁ ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH I  
AKTYWNOŚCI OBYWATELSKIEJ**

**INFORMACJA ZE SPOTKANIA PODSUMOWUJĄCEGO  
MANHATTAN – 322 315,35 zł**

Etapy DBP 2.0:

1. **Spotkanie otwierające** dnia 08.04  
liczba uczestników 16
  
2. **Osiedlowe Fora Mieszkańców** – prezentacja pomysłów:  
spotkanie nr I dnia 20.05  
liczba uczestników 10
  
3. **Osiedlowe Fora Mieszkańców** – wybór projektów oraz zbieranie wytycznych projektowych:  
spotkanie nr II dnia 03.06  
liczba uczestników 18
  
4. **Osiedlowe Fora Mieszkańców** – prezentacja weryfikacji projektów i skierowanie dodatkowych pomysłów do weryfikacji:  
spotkanie nr III dnia 18.09  
liczba uczestników 18
  
5. **Osiedlowe Fora Mieszkańców** – spotkanie podsumowujące:  
spotkanie nr III dnia 01.10  
liczba uczestników 11

Szczegółowy przebieg spotkań opisany jest w notatkach zamieszczonych na stronie [twojadabrowa.pl](http://twojadabrowa.pl).

Lista opracowanych projektów:

	Nazwa projektu	Cel realizacji projektu ze wskazaniem problemów, które rozwiązuje	Dokładna lokalizacja, obszar jego realizacji	Zakres planowanych prac do wykonania	Szacunkowy koszt realizacji	Głosowanie
1	Zakup książek do biblioteki. Spotkania autorskie.	Celem projektu jest zwiększenie atrakcyjności osiedlowej biblioteki.	Filia nr 5 Miejskiej Biblioteki Publicznej	Projekt zakłada zakup książek, organizację spotkań autorskich z pisarzami, warsztatów edukacyjnych i artystycznych, zakup pomocy edukacyjnych i materiałów do prac rękodzielniczych.	30 000 zł	NIE
2	Kwiaty dla Manhattanu	Celem projektu jest podniesienie atrakcyjności i estetyki osiedla.	Działki 141, 155/2. Teren między blokami przy al. Piłsudskiego 24 i 36 oraz przy miasteczku rowerowym i siłowni plenerowej	Projekt zakłada wykonanie nasadzeń łatwych w pielęgnacji, wieloletnich kwiatów między blokami przy al. Piłsudskiego 34 i 36 za 20 000zł i na skwerze przy miasteczku rowerowym i siłowni plenerowej za 20 000 zł.	40 000 zł	NIE
3.	Uporządkowanie parkowania samochodów przy ulicy Długiej	Celem projektu jest zwiększenie bezpieczeństwa i komfortu mieszkańców poprzez stworzenie nowych miejsc parkingowych, a tym samym udroźnienie ulicy Długiej. Dzięki nowemu parkingowi mieszkańcy będą mogli zostawiać samochody w bezpiecznym miejscu zamiast parkować je na drodze.	Działki 165/8, 19/1, 61 ar. 86. Teren przed blokiem przy ulicy Długiej 3.	Projekt zakłada budowę parkingu równoległego w miejscu istniejącego obecnie pasa zieleni przed blokiem na ulicy Długiej 3 oraz przesunięcie chodnika w kierunku bloku.	90 000 zł	NIE
4.	Remont chodnika przy ulicy 11 Listopada 31	Celem projektu jest poprawa bezpieczeństwa i komfortu mieszkańców osiedla.	Działka 27/2 ar. 87. Chodnik przy ulicy 11 Listopada przed salonem samochodowym Szymański I przy przystanku autobusowym.	Projekt zakłada remont nawierzchni chodnika po jego obrysie.	56 000 zł	NIE

5.	Remont Skateroomu	Celem projektu jest zwiększenie atrakcyjności i funkcjonalności świetlicy środowiskowej Skateroom.	Działka 149 ar. 85. Przybudówka w bloku przy Al. Piłsudskiego 36.	Projekt zakłada: - w pierwszej kolejności, jeżeli wykonane zgodnie z projektem z poprzedniej edycji DBP wyciszenie budynku nie będzie wystarczające, przeznaczenie środków na dalsze prace z nim związane, - w drugiej kolejności wymianę stolarki okiennej i drzwiowej, - w trzeciej kolejności remont toalet i łazienek poprzez wymianę przyborów sanitarnych, stworzenie co najmniej dwóch kabin prysznicowych oraz wyposażenie w suszarki do włosów.	106 315,35 zł	NIE
----	-------------------	--	---	---	---------------	-----

Sporządził: Animator osiedlowy **Piotr Badoń**

*Piotr Badoń*

**Z-ca Naczelnika  
Wydziału Organizacji Pozarządowych  
i Aktywności Obywatelskiej**

*Agnieszka Sienkiewicz-Ćwik*

Zatwierdził: Naczelnik Wydziału Organizacji Pozarządowych i Aktywności Obywatelskiej **Piotr Drygała**

**NACZELNIK**  
Wydziału Organizacji Pozarządowych  
i Aktywności Obywatelskiej

*Piotr Drygała*